
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ' 
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ»

ЧЕБОКСАРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

ПРИКАЗ

« 2015 г. г. Чебоксары №

По движению контингента студентов

В соответствии с Положением о порядке зачисления и отчисления, 
студентов, утвержденным приказом ректора Российского университета 
кооперации от 10.07.2014 № 696- од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МАЙКОВА Евгения Андреевича -  студента первого курса 
Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления подготовки 38.03.06 «Торговое дело» 
заочной формы обучения по программе высшего образования на базе 
среднего профессионального образования отчислить по собственному 
желанию.

Основание: заявление Майкова Е.А.
2. МУМИНОВА Сухроба Рустамовича -  студента первого курса 

Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления подготовки 09.03.03 «Прикладная 
информатика» заочной формы обучения по программе высшего образования 
на базе среднего профессионального образования отчислить по собственному 
желанию.

Основание: заявление Муминова С.Р.
3. НИКИТИНУ Наталью Николаевну -  студентку первого курса 

Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления подготовки 38.03.06 «Торговое дело» 
заочной формы обучения по программе высшего образования на базе 
среднего профессионального образования отчислить по собственному 
желанию.

Основание: заявление Никитиной Н.Н.
4. ШЕМЯКИНУ Светлану Николаевну -  студентку первого курса 

Чебоксарского кооперативного института (филиала) Российского 
университета кооперации направления подготовки 19.03.04 «Технология 
продукции и организация общественного питания» заочной формы обучения



по программе высшего образования на базе среднего профессионального 
образования отчислить по собственному желанию.

Основание: заявление Шемякиной С.Н.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

учебной работе Дмитриеву JI.H.

Ректор В.В. Андреев

v


